

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

"Projekt: Praca" na dwunastu polskich uczelniach



Dwanaście uczelni w całej Polsce weźmie udział w drugiej edycji akcji "Projekt: Praca", która pomaga młodym ludziom w znalezieniu zatrudnienia. Pierwsze spotkanie odbędzie się w piątek 24 października w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie.

Uczestnicy warsztatów, prowadzonych przez doświadczonych trenerów i ekspertów, dowiedzą się m.in. jak i gdzie szukać zatrudnienia. Otrzymają praktyczne porady pisania idealnego CV i listu motywacyjnego, a także przekonają się, jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej i zrobić dobre wrażenie na potencjalnym pracodawcy.

Efektem końcowym cyklu warsztatów ma być stworzenie programu przedmiotu, który mógłby być zarekomendowany na polskich uczelniach. Uczestnicy warsztatów będą mogli wypełnić także ankiety, które zostaną wzięte pod uwagę przy tworzeniu programu.

Pierwsze warsztaty odbędą się 24 października br. w godz. 9.00-16.00 w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie. Kolejne zajęcia odbędą się m.in. we Wrocławiu, Poznaniu, Bydgoszczy i Toruniu.

"Projekt: Praca" to akcja społeczna organizowana przez "Gazetę Wyborczą" przy współpracy z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, przedstawicielstwem Komisji Europejskiej w Polsce i firmami McDonald's, Nestle oraz Deloitte.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/22406.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy